
Libina
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.876429N, 17.082720E

Nadmořská výška: 269 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 2 727 ha

Počet obyvatel: 3 248 PSČ: 788 05

Adresa URL: www.ou-libina.cz Facebook: Obec-Libina-383669212018663

Současnost obce Libina
V současné době je obec Libina zřizovatelem mateřské školy se dvěma odloučenými pracovišti v
Dolní a Horní Libině. Dále je zřizovatelem základní školy se školní družinou. V rámci základní školy
fungují kroužky divadelní, hudební, keramický, kroužek ručních prací, počítačový,
přírodovědný a zdravotnický. Základní škola organizuje dny otevřených dveří a Akademie –
veřejná vystoupení žáků pro rodiče. Hlavní budova základní školy oslavila již 100. výročí od
svého založení.
V obci je vybudováno nové víceúčelové hřiště, které slouží ke sportovnímu využití pro děti i
dospělé.
Pravidelně vychází Libinské noviny, které informují občany o místním dění.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4765/libina/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 04:03:18


